Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 21

им.А.А. Леонова

П Р И К А З

от «16»_сентября 2024 г.     № _444_- О

г. Калининград

Об утверждении состава предметного

жюри школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников

В соответствии с приказом комитета по образованию г. Калининграда от

13.09.2024 № ПД-КпО-455 «Об утверждении сроков проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в городском округе «Город

Калининград» в 2024-2025 учебном году» приказываю:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников  4

– 11 классов с 23.09.2024 по 26.10.2024г. по предметам: право,  искусство (МХК),

труд (технология),  обществознание, литература, экономика, немецкий язык,

экология, география, история,  английский язык, русский язык, ОБЗР,

физическая культура, – в очном режиме с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований; физика, биология, математика, география,

астрономия, химия, информатика и ИКТ, ОБЗР/теория, физическая

культура/теория – в дистанционном формате согласно технологической модели

проведения (на платформе ОЦ Сириус).

2. Назначить руководителем пункта проведения олимпиады

заместителя директора Часовскую С.М.

3.  Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады (приложение

1).

4. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя ППО

Часовскую С.М.

Директор         В.В. Минченко

С приказом ознакомлен(а) и согласен(на):

Приложение 1

к приказу  от______ сентября 2024 №___  - О

СОСТАВ

Предметного жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году

№

п/п

Предмет Председатель

предметного жюри

Члены предметного жюри

1 Английский язык

Колесникова Светлана

Ивановна

Акбарова Лола Салаховна

Славиоглова Наиля Алибалаевна

Минякова Ирина Викторовна

Горовцова Елена Ивановна

Панарина Марина Владимировна

Долгорукова Ольга Александровна

2 Экология Крот Ирина

Владимировна

Часовская Светлана Михайловна

Крампец Елена Арвитовна

Дибурис Елена Анатольевна

Северинец Юлия Владимировна

4 История

Право

Обществознание

Зелёная Татьяна

Владимировна

Протасова Елена

Николаевна

Атрощенко Алена

Денисовна

Зелёная Татьяна Владимировна

Протасова Елена Николаевна

Атрощенко Алена Денисовна

Часовская Светлана Михайловна

Соловьева Татьяна Васильевна

5 Искусство  Часовская Светлана

Михайловна

Косс Галина Ильинична

Крот Ирина Владимировна

Попкова Елена Владимировна

Белоножкина Дарья Сергеевна

6 Немецкий язык Долгорукова Ольга

Александровна

Колесникова Светлана Ивановна

Попкова Елена Владимировна

Минякова Ирина Викторовна

Часовская Светлана Михайловна

7 Труд  Косс Галина Ильинична

Крот Ирина Владимировна

Часовская Светлана Михайловна

Ярощук Татьяна Васильевна

8 Физическая

культура/практика

Вишневский Анатолий

Михайлович

Дриняк Елена Ивановна

Вишневский Анатолий Михайлович

Дриняк Елена Ивановна

Белоножкина Дарья Сергеевна

Силиванова Татьяна Алексеевна

Часовская Светлана Михайловна

9 Русский язык Акулина Алевтина

Александровна

Маркова Ирина Леонидовна

Сенчёнок Елена Леонидовна

Екимова Эльвира Михайловна

Смирнова Светлана Леонидовна

10 Литература  Екимова Эльвира

Михайловна

Сенчёнок Елена Леонидовна

Акулина Алевтина Александровна

Павлова Елена Анатольевна

Черний Татьяна Александровна

Часовская Светлана Михайловна

11 Экономика Протасова Елена

Николаевна

Столбикова Ирина Альбертовна

Чуркина Маргарита Дмитриевна

Северинец Юлия Владимировна

Часовская Светлана Михайловна

		2024-09-18T10:58:51+0200